
4
5Q  !AL univemidad

Córdoba, ! $    !t  !Q

VISTO la solcitud formulada por la Junta Electoral de la Escuela de Trabalo
Sooal, con respecto a la autonzamón de gastos con motivo de las Elecaones de
Conseleros Docentes y No Docentes que tuvieron lugar el 16 y 18 de octubre de 2012,
y

CONSIDERANDO que existen fondos sufioentes para hacer Irente a tal
erogamón, por ello

LA SECRETARIA ACADEMICA A CARGO DE LA

DIRECCION DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Autorizar los gastos, en concepto de productos para un refrigerio,
que se detallan a continuamón

$20,00 Pesos veinte! según Factura C000100000598 de fecha 16/10/12 de la
Firma Nasego Nora Patnoa.-

$45,00 Pesos cuarenta y cjnco! según Factura C000100003252 de la Firma
Gabnela Adnana Moñtenegro, de fecha 18/10/12.-
$52,00 Pesos cincuenta y dos! y $124,00 Pesos ciento veinticuatro! según
Facturas C000100007700 y7703 de fechas 16/10/12 y 18/10/12
respectivamente, de la Firma Añoranza-

provenientes de la Cuenta Recursos Propios y/o Contribución Gobierno de la Escuela
de Traba/o Somal.-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conoamiento y efectos al Aras
Económico Finanoera de la Escuela de Trabalo Somal. Comuniquese y Archivese.-

Lx ó -

Av vatpsaio i � c d du rrtdns córdcbslcpdctiol-ág t

tast!zo
ASAS

Pta
A svib

AAA .ovt. AA
M Aeav~ MALI c t r v t o Ao av t A x

AKA"t'l lAAAA iirm
AdriosrltaAidarlAA

A airodiddrttvirórsbtz


